АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИПЕЦКА

ДЕПАРТАМЕНТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

П Р И К А З
18 апреля 2022 г. № 99-мср

г. Липецк

О присвоении
спортивных разрядов

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной
классификации, утверждённым приказом Министерства спорта Российской
Федерации от 20 февраля 2017 г. № 108 (зарегистрирован Министерством
юстиции Российской Федерации 21 марта 2017 г., регистрационный № 46058), на
основании представления липецкой региональной физкультурно-спортивной
общественной организации «Федерация чир спорта и современной хореографии»

П Р И К А З Ы В А Ю :

Присвоить спортивный разряд «второй спортивный разряд» по чир спорту:

1. Баженковой Наталье Владимировне 2003 г. р.
2. Захаровой Екатерине Антоновне 2006 г. р.
3. Зыковой Валерии Дмитриевне 2005 г. р.
4. Кострикиной Еве Александровне 2007 г. р.
5. Марчукову Арсению Марсельевичу 2007 г. р.
6. Мореву Ростиславу Олеговичу 2006 г. р.
7. Середе Алине Сергеевне 2003 г. р.
8. Флусовой Карине Николаевне 2007 г. р.
9. Фоменковой Аполлинарии Алексеевне 2007 г. р.
Ю.Ходяковой Ангелине Сергеевне 2007 г. р.
11 .Черенковой Виктории Михайловне 2004 г. р.

Присвоить спортивный разряд «третий спортивный разряд» по чир спорту:

1. Айсоровой Валерии Владимировне 2009 г. р.
2. Ардашевой Лилии Станиславовне 2009 г. р.
3. Быстровой Кристине Денисовне 2009 г. р.
4. Власовой Анастасии Дмитриевне 2010 г. р.
5. Галагуцкой Полине Николаевне 2010 г. р.
6. Денисовой Дарье Алексеевне 2008 г. р.
7. Деулиной Полине Вадимовне 2010 г. р.
8. Иванниковой Диане Алексеевне 2008 г. р.

9. Капустиной Светлане Алексеевне 2008 г. Р-
10.Кобзевой Дарье Алексеевне 2008 г. Р-
1 ККолышкиной Марии Максимовне 2010 г. Р-
12.Корчагину Сергею Андреевичу 2010 г. Р-
13.Лазаревой Алисе Константиновне 2009 г. Р-
14.Левиной Дарье Геннадьевне 2010 г. Р-
15.Лукиной Анне Юрьевне 2010 г. Р-
16.Марковой Алине Константиновне 2008 г. Р-
17.Медведевой Валентине Андреевне 2010 г. Р-
18.Мельниченко Варваре Ивановне 2010 г. Р-
19.Митрошиной Алисе Евгеньевне 2009 г. Р-
20.Мышлявкиной Виктории Владимировне 2008 г. Р-
21.Провоторовой Екатерине Алексеевне 2010 г. Р-
22.Соломенцевой Елизавете Дмитриевне 2009 г. Р-
23.Старчиковой Алене Михайловне 2009 г. Р-
24.Сурковой Ирине Владимировне 2010 г. Р-
25.Терехову Артему Сергеевичу 2010 г. Р-
26.Успановой Софии Денисовне 2010 г. Р-
27.Филипчук Анастасии Дмитриевне 2008 г. Р-
28.Черемисину Никите Андреевичу 2009 г. Р-
29.Чернышовой Анне Евгеньевне 2008 г. Р-
30.Шаповаловой Ангелине Дмитриевне 2009 г. Р-
31.Шипиловой Валерии Александровне 2008 г. Р-
32.Щетининой Софии Валерьевне 2009 г. Р-
ЗЗ.Шофайзиеву Богдану Азизбековичу 2009 г. Р-

Основание: представление, документы, подтверждающие выполнение
спортивного разряда.

Председатель департамента А.В. Кузнецова